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Mail‐ och Telefonlista Föräldrar

Olof Ahlander Fredrik 070‐920 53 70 feppe73@gmail.com
Emmelie

Joel Söderström Kent 070‐297 35 15
Sofia 070‐362 65 41 sofia.soderstrom@hotmail.com

Albert Carlsson Frida 076‐844 00 63 fridacarlsson80@gmail.com
Olle 070‐697 58 33

William Thulin Mats 070‐899 24 73
Ida 073‐510 16 82 mats.ida‐06@live.se

Arvid Karlsson Magnus 0709‐62 54 79 magnus@norregardens.se
Ann‐Sofie 070‐888 35 95 ann‐sofie@norregardens.se

Axel Wiberg Anders 0720‐78 78 82 anders.wiberg@live.se
Mariella 0709‐41 00 59

Alfred Ljunggren Magnus 070‐240 99 30 magnus.ljunggren@vaggeryd.se
Maria 076‐190 66 14

Noah Palmqvist Malin 070‐639 27 81 malinpalmqvist76@yahoo.se
Johan 070‐879 39 49

Oliver Lagerqvist Staffan 073‐528 60 72 staffan.svensson@hotmail.se
Theres 076‐340 62 54 thereslagerquist@spray.se
Marcus 073‐505 08 99

Hannes Eriksson Mattias 070‐724 52 98 mattias.f.eriksson@gmail.com
Anna

Jelmer Dol Ruth 070‐202 18 94 ruth.buijs@lotsen.org
Arjen apdol75@hotmail.com

Pontus Christoffersson Susanne 073‐140 92 03 christoffersson.susanne@gmail.com
Lasse 076‐117 35 11 larsgoran.chri@gmail.com


